
 
VÝZVA ZAMĚSTNANCŮM: PETICE ZACHRAŇME STRAVENKY 

Připojte se k petici za záchranu stravenek a ostatních zaměstnaneckých benefitů, které přinášejí prospěch 

zaměstnancům i zaměstnavatelům a které pro státní rozpočet znamenají čistý přínos. Podpořte tak 1 300 000 

zaměstnanců, kteří tento systém využívají. Pokud nová vláda zruší daňové zvýhodnění stravenek, přijde řada z 

vás o tyto zaměstnanecké výhody. A tím i o dobré stravování, možnost odpočívat, starat se o své zdraví  jakož i o 

další typy zaměstnaneckých výhod. Jen zrušením podpory stravenek zároveň přijde stát o 426 milionů Kč (studie 

Institutu oceňování majetku Vysoké školy ekonomické – IOM VŠE, 2008). 

 

“Podporuji zachování daňového zvýhodnění stravenek a ostatních zaměstnaneckých benefitů“ 

Jméno a příjmení  E-mail Město Kraj Věk Podpis 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 
 Více informací na www.nebertenam-stravenky.cz 

 

 

                                                                                                                   

http://www.nebertenam-stravenky.cz/

